
UCHWAŁA   NR  XIII/148/2000
RADY MIEJSKIEJ W KOSTRZYNIE N.O
Z DNIA 17 lutego 2000 roku

w sprawie:  zwolnienia od podatku od nieruchomości dla inwestorów
Na podstawie  art.18  ust.2,  pkt 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity z 1996 roku Dz. U. Nr 13, poz.74  z późniejszymi zmianami), oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 9 , poz. 31 z 1991 r. z późniejszymi
zmianami) uchwala się, co następuje:
§ 1
1. Wprowadza się zwolnienia w podatku od nieruchomości dla podmiotów gospodarczych, które

realizują inwestycje w zakresie hotelarstwa na terenie miasta Kostrzyna,
2. Zwolnienie o których mowa w pkt 1 wynosi 100 % aktualnie obowiązujących stawek w podatku od

nieruchomości.
§ 2
Szczegółowe kryteria przyznawania zwolnień  podatkowych określają „Zasady udzielania zwolnień
podatkowych w podatku od nieruchomości” na terenie miasta Kostrzyna, stanowiące załącznik Nr 1 do
niniejszej uchwały i będące jej integralną częścią.
§ 3
Wykonanie  uchwały  powierza się Zarządowi Miasta Kostrzyna.
§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Anna Żytkowiak

 


